Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                           ( _____

г. Сальск

О внесении изменений  в  постановление Администрации
Сальского городского поселения от 26.10.2012 № 1073

«Об утверждении перечня мест организации ярмарок и

порядка рассмотрения заявления о проведении ярмарки
на территории муниципального образования «Сальское

городское поселение» на 2013 год»

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Сальское городское поселение»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Сальского городского поселения от 26.10.2012 № 1073 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок и порядка рассмотрения заявления о проведении ярмарки на территории муниципального образования «Сальское городское поселение» на 2013 год».

1.1. Перечень мест организации ярмарок  на территории муниципального образования «Сальское городское поселение» на 2013 год изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Е.В. Ерохину
Глава                                                                                                                                  А.В. Стольный
Сальского городского поселения

Постановление вносит

заместитель Главы Администрации по

финансово-экономическим вопросам
Е.В. Ерохина